2020 年 7 ⽉吉⽇

お客様 各位

株式会社 VICTAS

卓球台 個⼈宅 配送料改定のお知らせ

拝啓 皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご愛願を賜り、誠にありがとうございます。
さて、この度、運送会社様から、安全配送の⽅針徹底に伴い、個⼈宅への配送について
配達⼈員増員等 運送⽅法の変更 及び 配送料改定のご連絡を頂きました。
これに伴い、弊社では、2020 年 7 ⽉ 20 ⽇受注分より配送料を改定させていただくことに
なりました。
お客様には、ご負担をおかけすることを⼼よりお詫び申し上げます。たいへん⼼苦しい
お願いではございますが、何卒ご理解くださいますようお願い申し上げます。

敬具
記

■個⼈宅卓球台配送料

旧価格：カタログ記載の定額
新価格：配送料は個別案件毎にお⾒積りとさせていただきます。

     ※お⾒積りは、弊社営業担当窓⼝までご連絡ください。

■実施⽇：2020 年 7 ⽉ 20 ⽇受注分より。

■補⾜事項：※配送は、指定⽇配達 及び、弊社営業⽇に限ります。
      ※1 階⽞関先 及び ⼊⼝までのお届けとなります。
      ※駐⾞スペースが確保できない・道幅が狭い・配達エリア外 等々

諸条件により配達できない場合がございます。予めご了承ください。

※個⼈宅以外の配送に関しては、この限りではありません。
※本件に関するご質問・ご要望は、弊社営業担当窓⼝までお申し付けください。

以上